

Položkový rozpočet

Zakázka: **OÚ Sedlec, autobusové zastávky**

Zhotovitel: **Pavel Šuba - pokrývačství, klempířství, tesařství**
 Pod Platanem 31
 692 01 Mikulov

IČO: 13063537
 DIČ: CZ6204150634

Objednatel:

IČO:
 DIČ:

Vypracoval: Pavel Šuba

Rozpis ceny

HSV	216 861,10
PSV	117 087,48
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	
		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	
		0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	
		333 948,58 CZK
Základní DPH	21 %	
		70 129,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,42 CZK

Cena celkem: 404 078,00 CZK

Pavel ŠUBA
 POKRÝVAČSTVÍ, KLEMPÍŘSTVÍ, TESAŘSTVÍ
 Pod Platanem 31 692 01 Mikulov
 Telefon: 72 612 107
 IČO: 13063537

 Za zhotovitele

 Za objednatele

 Mikulov

Místo

 18.02.2021

Datum

Popis:

Stavba:	OÚ Sedlec, autobusové zastávky	List č.2
---------	--------------------------------	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	6 436,24	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	17 384,64	13,32920
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	116 938,50	24,52463
4	Vodorovné konstrukce	HSV	4 179,00	1,11727
62	Upravy povrchů vnější	HSV	47 941,36	1,23723
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	8 177,12	5,47744
99	Staveništní přesun hmot	HSV	15 804,24	0,00000
712	Živičné krytiny	PSV	4 190,88	0,09244
762	Konstrukce tesařské	PSV	44 286,16	1,13799
764	Konstrukce klempířské	PSV	55 393,62	0,08959
767	Konstrukce zámečnické	PSV	6 300,28	0,00000
783	Nátěry	PSV	6 916,54	0,02168
Celkem:			333 948,58	47,02747

Stavba:	OÚ Sedlec, autobusové zastávky	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				6 436,24
1	132 10-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,0845	631,00	4 470,30
	Výkaz výměr:	Základy zastávka na Mikulov: (2,95*0,4*0,8*2)+(5,05*0,4*0,8)		3,50		
		Základy zastávka na Valtice: (2,05*0,4*0,8*2)+(3,35*0,4*0,8)		2,38		
		Odkop pod dlažbou zastávka Valtice: 3,01*2,65*0,15		1,20		
2	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	7,0845	277,50	1 965,94
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				17 384,64
3	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	4,0480	2 730,00	11 051,04
	Výkaz výměr:	Zastávka na Mikulov: (2,95*0,4*5,55*2)+(5,05*0,4*0,55)		2,41		
		Zastávka na Valtice: (2,05*0,4*0,55*2)+(3,35*0,4*0,55)		1,64		
4	274 27-2140.RT4	Zdívko základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm, výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	4,2000	1 508,00	6 333,60
	Výkaz výměr:	Zastávka na Mikulov: (2,9*0,25*2)+(4,35*0,25)		2,54		
		Zastávka na Valtice: (2*0,25*2)+(2,65*0,25)		1,66		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				116 938,50
5	311 21-1126.R00	Zdívko nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	8,0850	11 600,00	93 786,00
	Výkaz výměr:	Zastávka na Mikulov: 2,9*2,75*0,3*2		4,79		
		Zastávka na Valtice: 2,0*2,75*0,3*2		3,30		
6	311 27-1802.R00	Zdívko z tvárníc pórobet.PORFIX P2-440 hladk.tl.300	m2	14,0000	1 567,00	21 938,00
	Výkaz výměr:	Zastávka na Mikulov: 4,35*2		8,70		
		Zastávka na Valtice: 2,65*2		5,30		
7	342 24-1112.R00	Příčky z tvárníc Profiblok na maltu MVC, tl. 80 mm, přízdívka pozednice	m2	1,7500	694,00	1 214,50
	Výkaz výměr:	Zastávka na Mikulov: 4,35*0,25		1,09		
		Zastávka na Valtice: 2,65*0,25		0,66		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 179,00
8	417 12-1043.R00	Věvec z pálených věncovek U,výplň C 16/20,š.300 mm	m	7,0000	597,00	4 179,00
	Výkaz výměr:	Zastávka na Mikulov: 4,35		4,35		
		Zastávka na Valtice: 2,65		2,65		
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				47 941,36
9	621 47-2152.R00	Omitka podhl. vnější z MS silikon. slož. II ručně	m2	33,5020	1 181,00	39 565,86
	Výkaz výměr:	Zastávka na Mikulov: (2,25*4,35)+(2,536*4,35)		20,82		
		Zastávka na Valtice: (2,25*2,65)+(2,536*2,65)		12,68		
10	622 41-3102.RT1	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Hasit, Hasit PP 201 SILICA LF	m2	33,5020	42,00	1 407,08
11	622 41-2415.R00	Nátěr stěn vněj.,slož.1-2,KEIM,vápenný,nová omítka	m2	33,5020	208,00	6 968,42
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				8 177,12
12	631 57-1004.R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	1,5768	1 239,00	1 953,59
	Výkaz výměr:	Zastávka na Valtice: 3,5*2,65*1,7		1,58		
13	632 92-1913.R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	9,2750	671,00	6 223,53
	Výkaz výměr:	Zastávka na Valtice: 3,5*2,65		9,28		

Stavba:	OÚ Sedlec, autobusové zastávky	List č.4
Rozpočet:		
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				15 804,24
14	998 01-1001.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	45,6770	346,00	15 804,24
Díl: 712	Živičné krytiny				4 190,88
15	712 35-1111.R00 Povlaková krytina střech do 10°, samolepicím pásem, separační vrstva	m2	26,7954	92,90	2 489,29
	Výkaz výměr:				
	Zastávka na Mikulov: 3,48*5,15		17,92		
	Zastávka na Valtice: 2,572*3,45		8,87		
16	628-21229R Pás asfaltovaný Charbit V 13 pískovaný	m2	30,8147	51,70	1 593,12
	Výkaz výměr:				
	26,7954*1,15		30,81		
17	998 71-2101.R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,0920	1 179,00	108,47
Díl: 762	Konstrukce tesařské				44 286,16
18	762 31-1103.R00 Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	7,0000	184,50	1 291,50
	Výkaz výměr:				
	Zastávka na Mikulov: 4*1		4,00		
	Zastávka na Valtice: 3*1		3,00		
19	762 33-2120.R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	45,9780	228,50	10 505,97
	Výkaz výměr:				
	Zastávka na Mikulov: 3,501*6+4,35+4,65		30,01		
	Zastávka na Valtice: 2,593*4+2,65+2,95		15,97		
20	762 34-1210.R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hobl.na P+D	m2	26,7954	129,00	3 456,61
	Výkaz výměr:				
	Zastávka na Mikulov: 5,15*3,48		17,92		
	Zastávka na Valtice: 2,572*3,45		8,87		
21	762 34-1220.R00 M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	26,7954	139,50	3 737,96
	Výkaz výměr:				
	Zastávka na Mikulov: 3,48*5,15		17,92		
	Zastávka na Valtice: 2,572*3,45		8,87		
22	762 39-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,8819	1 227,00	2 309,11
	Výkaz výměr:				
	Krov: 0,81117		0,81		
	Bednění palubka: 28,93903*0,015		0,43		
	Bednění OSB: 28,93903*0,022		0,64		
23	605-15834R Hranol konstrukční masivní KVH NSI 100x180mm l=5 m, NSI - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,8112	11 850,00	9 612,34
	Výkaz výměr:				
	Zastávka na Mikulov: 0,1*0,16*3,501*6+0,12*0,14*4,35+0,14*0,18*4,65		0,53		
	Zastávka na Valtice: 0,1*0,16*2,593*4+0,12*0,14*2,65+0,14*0,18*2,95		0,28		
24	611-916871R Palubka obkladová SM tloušťka 15 šíře 96 mm A/B	m2	28,9390	182,00	5 266,90
	Výkaz výměr:				
	Zastávka na Mikulov: 5,15*3,48*1,08		19,36		
	Zastávka na Valtice: 2,572*3,45*1,08		9,58		
25	607-26016.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm	m2	28,9390	228,00	6 598,10
	Výkaz výměr:				
	Zastávka na Mikulov: 5,15*3,48*1,08		19,36		
	Zastávka na Valtice: 2,572*3,45*1,08		9,58		
26	998 76-2102.R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,0670	1 413,00	1 507,67
Díl: 764	Konstrukce klempířské				55 393,62
27	764 77-4401.R00 Falc.krytina PREFALZ,v.8 m, svítky,š.500 mm,do 30°	m2	26,7954	1 216,00	32 583,21
	Výkaz výměr:				
	Zastávka na Mikulov: 3,48*5,15		17,92		
	Zastávka na Valtice: 2,572*3,45		8,87		

Stavba:	OÚ Sedlec, autobusové zastávky	List č.5
Rozpočet:		
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
28	764 77-5308.R00	PREFA okapový plech, šířka 230 mm Výkaz výměr: 5,15+3,45	m	8,6000 8,60	286,50	2 463,90
29	764 77-5309.R00	PREFA STUCCO zavětrovací lišta Výkaz výměr: Zastávka na Mikulov: 3,48*2+5,15*2 Zastávka na Valtice: 2,572*2+3,45*2	m	29,3040 17,26 12,04	374,50	10 974,35
30	764 77-8105.RT1	PREFA kotlík žlabový kulatý, žlab 280 mm, D 100mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá Výkaz výměr: 1+1	kus	2,0000 2,00	599,00	1 198,00
31	764 77-8112.RT1	PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 280 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá Výkaz výměr: 3,45+5,15	m	8,6000 8,60	550,00	4 730,00
32	764 77-8122.RT1	PREFA odpadní trouby kruhové, D 100 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá Výkaz výměr: 2,25*2	m	4,5000 4,50	727,00	3 271,50
33	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,0890	1 940,00	172,66
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						6 300,28
34	767 13-4802.R00	Demontáž oplechování stěn plechy šroubovanými Výkaz výměr: Zastávka na Mikulov: (2,9*2,2*2)+(2,015*4,95)+(0,55*4,95) Zastávka na Valtice: (1,75*2,2*2)+(1,95*2,75)	m2	38,5192 25,46 13,06	83,50	3 216,36
35	767 39-2802.R00	Demontáž krytín střech z plechů, šroubovaných Výkaz výměr: Zastávka na Mikulov: 4,95*3,1 Zastávka na Valtice: 2,75*2,6	m2	22,4950 15,35 7,15	117,00	2 631,92
36	979 08-1111.R00	Odvoz a likvidace vybouraných hmot, na skládku do 1 km	t	2,0000	226,00	452,00
Díl: 783 Natěry						6 916,54
37	783 72-6300.R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak Výkaz výměr: Zastávka na Mikulov: (5,15*3,48)+(0,52*3,501*6)+(0,52*4,35)+(0,64*4,65) Zastávka na Valtice: (2,572*3,45)+(0,52*2,593*4)+(0,52*2,65)+(0,64*2,95)	m2	51,6160 34,08 17,53	134,00	6 916,54